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Uwaga rolnicy i osoby uprawnione do zwiększonych
limitów zużycia prądu!

Wniosek o zamrożenie cen prądu – tylko do 30 czerwca 2023!

Na czym polega zamrożenie cen prądu?

Zgonie z rządowymi założeniami pomoc ta polega na ustanowieniu rachunków za energię elektryczną w 2023 r. na poziomie
z roku 2022 dla określonych limitów zużycia.

Obowiązujących  limitów  jest  kilka  i  definiowane  są  na  podstawie  chociażby  rodzaju  czy  wielkości  gospodarstwa.
Zamrożenie  cen  prądu  obejmuje  taryfy  odbiorców  w  gospodarstwach  domowych  oraz  grupie  taryfowej  G  (np.
pomieszczenia gospodarcze lub garaże) oraz C1x (tzw. prąd budowlany).

Jakie limity obowiązują? Dla wszystkich gospodarstw domowych jest to 2 MWh.

Limity w zamrożeniu cen prądu zostały podniesione dla:

gospodarstw domowych, w których mieszkają osoby z niepełnosprawnościami: limit to 2,6 MWh;
limit zużycia 2000 kWh, dla budujących dom jednorodzinny;
gospodarstw domowych, w których mieszkają rodziny posiadające Kartę Dużej Rodziny oraz dla rolników: limit to 3
MWh;
działek usytuowanych na rodzinnych ogródkach działkowych: limit to 250 kWh.

Zamrożenie cen prądu odbywa się automatycznie dla limitu 2 MWh. W przypadkach takich gospodarstw nie są
wymagane żadne wnioski  ani  oświadczenia.  Wniosek o zamrożenie cen prądu  muszą złożyć ci  właściciele,  którzy
spełniają szczególne warunki uprawniające do zwiększenia limitu.

Uprawnione osoby muszą złożyć wniosek, żeby mieć tańszy prąd w 2023

Aby skorzystać z zamrożenia cen prądu do limitów w 2023 roku niezbędnym jest złożenie wniosku do sprzedawcy energii
elektrycznej (zakładu energetycznego). Złożenie oświadczenia wymagane jest dla następujących limitów:

2 000 kWh (dla budujących dom jednorodzinny)
Osoby, które budują dom jednorodzinny na potrzeby mieszkaniowe własne lub osoby najbliższej, z grupą taryfową
C1x (tzw. prąd budowlany), po złożeniu wypełnionego Oświadczenia.
2 600 kWh
Odbiorcy, którzy mają lub mieszkają wspólnie z osoba,̨ która ma orzeczenie o: znacznym lub umiarkowanym stopniu
niepełnosprawności,  niezdolności  do  samodzielnej  egzystencji,  całkowitej  niezdolności  do  pracy  lub
niepełnosprawności  (dla  osób  poniżej  16  roku  życia),  po  złożeniu  wypełnionego  Oświadczenia.
3 000 kWh (
Odbiorcy, którzy mają Kartę Dużej Rodziny po złożeniu: wypełnionego Oświadczenia i kopii Karty Dużej Rodziny
Odbiorcy, którzy prowadzą gospodarstwo rolne po złożeniu: wypełnionego Oświadczenia i kopii decyzji o wymierzeniu
za 2022 r. podatku rolnego
250 kWh (dla działki w rodzinnym ogrodzie działkowym) po złożeniu wypełnionego oświadczenia.

Oświadczenie można złożyć w postaci:

papierowej lub
elektronicznej (profil zaufany lub kwalifikowany podpis elektroniczny).

Gdzie znaleźć wzór wniosku o wyższym limicie?

Wniosek można pobrać ze strony internetowej sprzedawcy energii, są dostępne na stronach:

PGE - https://pgedystrybucja.pl/strefa-klienta/zamrozenie-cen-energii
Tauron - https://www.tauron.pl/zamrozenie-pradu

https://www.muratorplus.pl/biznes/prawo/profil-zaufany-zakladanie-i-logowanie-krok-po-kroku-jak-podpisac-dokument-profilem-zaufanym-epuap-rejestracja-aa-vfBi-woVu-mY6m.html
https://pgedystrybucja.pl/strefa-klienta/zamrozenie-cen-energii
https://www.tauron.pl/zamrozenie-pradu
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Enea - https://www.enea.pl/zamrozenie-cen
Energa - https://www.energa.pl/dom/moje-zuzycie-pradu

 

https://www.enea.pl/zamrozenie-cen
https://www.energa.pl/dom/moje-zuzycie-pradu

